CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  31/08/2021

  Registrado sob o nº  fdcbd802

  Sessão de  31/08/2021

  Funcionário..............................................

Moção :: Aplausos

     2021

ANO

 AUTORIA: Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira

                                    Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Agradecimentos e Aplausos, dirigida ao ex-gerente Regional da AGESUL, Sr.
EDMILSON NOGUEIRA ESCOBAR (conhecido como Mano Escobar), agradecendo
pelos relevantes serviços prestados frente a AGESUL, regionais de Jardim e Bela Vista,
que não mediu esforços para atender a todos que o procuravam ou através de ofícios ou
indicações, atendendo com a maior boa vontade, sem olhar horário ou partido político,
com competência e excelência no que faz.

                             Queremos deixar aqui, registrado o nosso muito obrigado e os nossos
aplausos.

Sala das Sessões, 31 de Agosto de 2021

Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira
Vereador(a) - União Brasil

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144